中国农药工业协会文件
中农协（2016）8号

把握行业命脉，助推农业发展，实现农药行业逆势增长

关于召开第三届农药行业经济运行分析会

暨农药行业排行榜发布会的通知

各有关单位：

作为“十二五”的收官之年，2015年是中国农药行业的寒冬之年，市场行

情遇冷，行业利润连续下跌。2015年，国内农药市场容量趋近饱和，竞争愈来

愈激烈，农药“零增长”和环保等政策的不断出台，电子商务的快速渗透，农

民合作社及作物解决方案的不断扩展，都加速了农药行业转型升级的节奏，新

态势下技术创新和绿色发展依旧是推动行业进步的重要标杆。为了更好地引导

企业把握2016年农药工业经济形势和行业运行态势，预测农药工业发展趋势，

加速产业结构调整步伐，并在国际新机遇和挑战下推动行业健康发展，中国农

药工业协会将于2016年5月11日-12日在江苏省宜兴市召开第三届农药行业经济

运行分析会暨农药行业排行榜发布会。

针对农药行业改革和转型之势，本届经济运行分析会将从行业发展的大背

景和各个环节等进行分析和预测，并发布2015中国农药销售百强企业、制剂销

售50强企业和大单品销售排行等行业榜单，同时表彰2015年度全国农药企业优

秀统计工作者和全国农药行业优秀通讯员。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

模块一：行业运行情况分析

• 石油和化学工业现状及发展态势

• 农药新产品和次新产品的登记情况分析

• 2016年我国农作物病虫害发生趋势分析

• 全球农药市场运行趋势及发展契机

• 全球增长最快的SDHI类杀菌剂品种点评

• 大数据分析中国农药市场发展和前景

• 2016年农药原药市场分析及后期策略参考

• 三废处理技术在农药生产中的应用进展

• 跨国公司发展战略

更多精彩会议内容，敬请期待！

模块二：榜单发布

• 2016中国农药销售百强企业榜单；

• 2016中国农药制剂销售50强企业榜单；

• 国内品牌产品销售排行榜单；

• 最具市场潜力产品榜单。

模块三：优秀表彰

• 2015年度全国农药企业优秀统计工作者；

• 2015年度全国农药行业优秀通讯员。

二、会议组织机构

主办单位： 中国农药工业协会

承办单位：《中国农药》杂志

冠名单位： 江苏蓝星化工环保有限公司

联合主办： 虚位以待

战略合作： 江苏金旺包装科技有限公司

特别协办： 无锡汉和航空技术有限公司

协办单位： 江苏中旗作物保护股份有限公司、利民化工股份有限公司、江苏联

化科技有限公司、盐城市志达化工有限公司

支持单位： 重庆树荣作物科学有限公司

三、参会人员

行业管理人员、企业负责人和管理人员、通讯员、统计工作者、产品经

理、金融投资人员、行业研究人员及相关代表等。

四、会议时间地点

报到时间：2016年5月10日，13:00-20:00

会议时间：2016年5月11日-12日，会期1.5天

会议地点：宜兴万达艾美酒店（江苏省宜兴市阳羡东路455号）

乘车路线：宜兴站（高铁站）乘114、107路直达，至万达广场站下车，约1小时

15分钟；或乘出租车至万达艾美酒店，约8公里，15分钟；南京禄口国际机场至

万达艾美酒店约120公里，行驶时间约为1小时30分钟；无锡苏南硕放国际机场

至万达艾美酒店约86公里，行驶时间约为1小时。

自驾：浙江方向至宜兴，至宁杭高速G25，宜兴出口；苏北方向至宜兴，沪宁高

速转锡宜高速S48，宜兴西出口。行至东氿大道至酒店即可。（路线咨询：许小

明，13921318161）

五、会议事项

（一）参会报名办法：凡即日起至4月15日报名并交纳会议费（含会务费、资料

费、会期餐饮费等），会员单位2000元/人，非会员单位2300元/人；4月15日以

后及现场报名，会员单位2800元/人，非会员单位3000元/人。同一单位5人及以

上报名参会1人免费。

交通费、住宿费用自理。

（二）参会费汇款单位：

户 名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行六铺炕支行

帐 户：0200022309014426780

（三）参会代表请填写回执表（登陆“中国农药工业网”（www.ccpia.com.

cn）下载），并请于4月15日之前发传真或电子邮件至中国农药工业协会。

六、会议报名联系方式

会议报名：王   灿：010-84885067，13488811349，979572835@qq.com

报表提交：杨晓玲：010-84885233，13911618976，123566429@qq.com

咨询合作：段又生：010-84885035，13691545916，1479027393@qq.com

邮    箱：ccpia1315@163.com

传    真：010-84885255

地    址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼1315室

邮    编：100723

中国农药工业协会

二零一六年二月十八日

附件：回执表

第三届农药行业经济运行分析会参会回执表
单位名称

单位地址

联 系 人 联系电话

电子邮箱 单位邮编

参  会 　人　 员

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

住房登记（入住时间：5月10日计）

是否要求安排住宿：　　　　　　　　□ 是　　　　　　　　　□ 否

宾馆 房间类型 单价（元/天•间） 预定
房间数

入住
天数

宜兴万达艾美
酒店 标准间 380

发  票  开  具

是否开具发票： □ 是      □ 否

需开具发票类型： □ 增值税普通票      □增值税专用票

发票抬头：

发票邮寄地址：

联系人/电话：

备注：

1. 以上参会回执信息请务必填写完整；

2. 开增值税专用票需要提供以下信息并加盖企业公章或财务章：纳税人识别号（税号）、登

记注册地址、电话、开户行、开户行账号、是否为一般纳税人。